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% Continence Care






Produktoversikt VaPro katetre 40 cm

VaPro

Bergringsfritt intermitterende kateter

VaPro nr./Farma nr.
72084/ 945640
72104/ 817446
72124/ 965906
72144/ 889255
72164/ 847093

VaPro

Bergringsfritt intermitterende kateter

med Tiemann tupp

VaPro nr./Farma nr.
73124/ 984449
73144/ 849601
73164/ 863281

VaPro F-Style

Tupp
Nelaton

Nelaton
Nelaton
Nelaton

Nelaton

Tupp
Tiemann

Tiemann

Tiemann

Bergringsfritt intermitterende kateter

VaPro nr./Farma nr.

7600084/ 840885
7600104/ 857362
7600124/ 832328
7600144/ 825718
7600164/ 978344

Tupp
Nelaton

Nelaton
Nelaton
Nelaton
Nelaton

Str. lengde
M40 cm
M40 cm
M40 cm
M40 cm
M40 cm

Str. lengde
M40 cm
M40 cm
M40 cm

Str. lengde
M 40 cm

M40 cm
M40 cm
M40 cm
M40 cm
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Str. diameter  Eske stk.
Ch8 30 stk
Ch10 30 stk
Ch12 30 stk
Ch 14 30 stk
Ch 16 30 stk
%
Str. diameter  Eske stk.
Ch12 30 stk
Ch 14 30 stk
Ch16 30 stk
%
Str. diameter  Eske stk.
Ch8 30 stk
Ch 10 30 stk
Ch12 30 stk
Ch 14 30 stk
Ch16 30 stk



ae
VaPro Plus
Bergringsfritt intermitterende kateter v
m/urinoppsamlingspose*

VaPro nr./Farma nr. Tupp Str. lengde Str. diameter  Eske stk.
74124/ 996731 Nelaton M 40 cm O c¢h12 30 stk
74144/ 981778 Nelaton M 40 cm ® Chi4 30 stk

VaPro Plus F-Style
Bergringsfritt intermitterende kateter v
m/urinoppsamlingspose*®

VaPro nr./Farma nr. Tupp Str. lengde Str. diameter  Eske stk.
7700124/ 817812 Nelaton M 40 cm O ch12 30 stk
7700144/ 893150 Nelaton M 40 cm ® Chi4 30 stk

*NB! For kateter med integrert pose kreves en egen resept:
5020105 Tappekateter med pose, hydrofile
https://www.helfo.no/pa-vegne-av-pasienten/blaresept/bla-resept




VaPro Pocket VPO )
Bergringsfritt intermitterende kateter b5 ““i 3
VaPro nr./Farma nr. Tupp Str. lengde Str. diameter  Eske stk.
70104/ 806010 Nelaton M40 cm @® Chio 30 stk
70124/ 984183 Nelaton M40 cm O c¢ch12 30 stk
70144/ 981434 Nelaton M40 cm ® Ch14 30 stk
70164/ 911301 Nelaton M 40 cm © Ch16 30 stk
C
\
VaPro Plus Pocket VQ
Bergringsfritt intermitterende kateter PST
m/urinoppsamlingspose™
VaPro nr./Farma nr. Tupp Str. lengde Str. diameter  Eske stk.
71084/ 869943 Nelaton M40 cm ® Ch3 30 stk
71104/ 905416 Nelaton M40 cm @ Ch10 30 stk
71124/ 880473 Nelaton M40 cm O Ch12 30 stk
71144/ 896567 Nelaton M40 cm ® Chi4 30 stk
71164/ 917920 Nelaton M40 cm @® Chi6 30 stk

*NB! For kateter med integrert pose kreves en egen resept:
5020105 Tappekateter med pose, hydrofile
https://www.helfo.no/pa-vegne-av-pasienten/blaresept/bla-resept







Produktoversikt VaPro katetre 20cm

VaPro

Bergringsfritt intermitterende kateterr

VaPro nr./Farma nr. Tupp

72082/ 917713 Nelaton

72102/ 951430 Nelaton

72122/ 845753 Nelaton

72142/ 974146 Nelaton
VaPro Plus

Bergringsfritt intermitterende kateter
m/urinoppsamlingspose™

VaPro nr./Farma nr. Tupp
74122/ 918791 Nelaton
74142/ 870952 Nelaton

VaPro Plus Pocket
Bergringsfritt intermitterende kateter
m/urinoppsamlingspose*

VaPro nr./Farma nr. Tupp

71082/ 833617 Nelaton
71102/ 961485 Nelaton
71122/ 836204 Nelaton
71142/ 844537 Nelaton

Str. lengde
F 20cm

F 20 cm
F 20cm
F 20 cm

Str. lengde
F 20cm

F 20 cm

Str. lengde
F 20cm

F 20 cm
F 20cm
F 20 cm

v L W/
Str. diameter  Eske stk.
® Ch8 30 stk
@ Ch10 30 stk
O Ch12 30 stk
® Chi4 30 stk
K
g
Zepgniiil 2
Str. diameter  Eske stk.
O ch12 30 stk
® Chi4 30 stk
Str. diameter  Eske stk.
® ¢C(h3 30 stk
® Ch10 30 stk
O Chi12 30 stk
® Chi4 30 stk

*NB! For kateter med integrert pose kreves en egen resept:
5020105 Tappekateter med pose, hydrofile
https://www.helfo.no/pa-vegne-av-pasienten/blaresept/bla-resept




Produktoversikt Infyna Chic kateter
for kvinner

Holtiseer Iniyna Chic

:rgjgln?tgreﬁp #?drofilt kateter R
Storrelse (Ch) Kateterlengde Tupp Varenr. HELFO nr.  Eske stk.

8 Ch 13cm Nelaton 7008 858752 30

I 10Ch 13cm Nelaton 7010 821012 30

12 Ch 13cm Nelaton 7012 854643 30

14 Ch 13cm Nelaton 7014 810912 30

Produktoversikt Infyna og Infyna Plus
katetre 17 cm

Infyna .
Klart il bruk, hydrofilt, intermitterende kateter, Senotiser
med og uten integrert pose* =Eeyuidiiiiaa
Storrelse (Ch) 17 cm Nelaton N1le7d icr:tnegl\ggrlta;gge Eske stk.
8 Ch 88081/ 821536 86081/ 858490 30
10 Ch 88101/ 989391 86101/ 978983 30
12 Ch 88121/ 881389 86121/ 834797 30
14 Ch 88141/ 813833 86141/ 966024 30

*NB! For kateter med integrert pose kreves en egen resept:
5020105 Tappekateter med pose, hydrofile
https://www.helfo.no/pa-vegne-av-pasienten/blaresept/bla-resept




Produktoversikt, gelkatetre

e O
Produktnr/Farma nr -~ Storrelse

92104/ 901481 10 Ch (40 mm)

92124/ 921310 12 Ch (40 mm)

92144/ 913482 14 Ch (40 mm)

92122/ 905960 12 Ch (20 mm)

92142/ 875603 14 Ch (20 mm)

o

Advance Plus Intermittent Catheter

Advance Plus kateter m/pose*
Nelaton m/gel :
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Produktnr/Farma nr - Storrelse

94104/ 851205 10 Ch (40 mm)

94124/ 864340 12 Ch (40 mm)

94144/ 845101 14 Ch (40 mm)

94164/ 878972 16 Ch (40 mm)

95124/ 914717 12 Ch (40 mm)

94102/ 972210 12 Ch (20 mm)

94122/ 901732 14 Ch (20 mm)

*NB! For kateter med integrert pose kreves en egen resept:
5020105 Tappekateter med pose, hydrofile
https://www.helfo.no/pa-vegne-av-pasienten/blaresept/bla-resept







Produktoversikt, uridomer for menn

InView
Silikonuridom — et godt alternativ til bleier

Inview standard

Inview Extra

*
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Inview Special
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InView produktnr./Farma nr.

97225/ 898638
97229/ 867752
97232/ 839202
97236/ 905898
97241/ 875543

InView produktnr./Farma nr.

97325/ 952698
97329/ 851158
97332/ 864299
97336/ 845061
97341/ 878938

InView produktnr./Farma nr.

97125/ 901185
97129/ 921091
97132/ 913317
97136/ 936242
97141/ 816213

* Klebeomrade

Str.

25 mm
29 mm
32mm
36 mm

41 mm

Str.

25 mm
29 mm
32mm
36 mm

41 mm

Str.

25 mm
29 mm
32 mm
36 mm

41 mm

Eske stk.
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk

Eske stk.
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk

Eske stk.
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk
30 stk



For bruk, vennligst les pakningsvedlegget vedrarende
tiltenkt bruk, kontraindikasjoner, advarsler, forholdsregler og
instruksjoner.

Dansac and Hollister Norge

Olav Brunborgs vei 4, 4 etg.
Postboks 273

1377 BILLINGSTAD

Telefon: +47 66 77 66 50
kundeservice.norge@nhollister.com
www.hollister.no
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